
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/315//24 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Dubeninki na sołectwa 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 7 ust. 1 Statutu Gminy Dubeninki przyjętego Uchwałą 

Nr XXXIII/253/18 z dnia 20 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2018 r. poz. 4563 z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Dubeninki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na sołectwa w następujący sposób: 

L.p. Sołectwo Granica sołectwa 

1. Białe Jeziorki Białe Jeziorki 

2. Będziszewo Będziszewo 

3. Błąkały Błąkały 

4. Błędziszki Błędziszki 

5. Budwiecie Budwiecie, Boczki, Meszno, Markowo 

6. Cisówek Cisówek 

7. Czarne Czarne, Marlinowo, Sumowo 

8. Degucie Degucie 

9. Dubeninki Dubeninki, Bludzie Małe, Bludzie Wielkie, Łoje od nr 8 do nr 16 

10. Kiekskiejmy Kiekskiejmy, Łysogóra, Wobały 

11. Kiepojcie Kiepojcie, Barcie, Łoje od nr 1 do nr 7 

12. Lenkupie Lenkupie, Przesławki, Redyki, Żerdziny 

13. Linowo Linowo 

14. Maciejowięta Maciejowięta, Golubie, Golubie Małe, Wysoki Garb 

15. Pluszkiejmy Pluszkiejmy, Kociołki, Ostrowo 

16. Przerośl Gołdapska Przerośl Gołdapska, Tuniszki 

17. Rogajny Rogajny, Zawiszyn 

18. Skajzgiry Skajzgiry, Pobłędzie, Kramnik, Orliniec, Rakówek 

19. Stańczyki Stańczyki 

20. Żabojady Żabojady 

21. Żytkiejmy Żytkiejmy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w Dubeninkach Nr VI/28/90 z dnia 29 listopada 1990 r. w sprawie 

podziału gminy na sołectwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 22 lutego 2024 r.

Poz. 1238



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, z dniem 06 maja 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1238


		2024-02-22T10:48:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




